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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1999
1. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:10,78

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 03:11,17
3. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 03:16,75
4. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 03:23,85

Disqualifikation
Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 10:59 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1998
1. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:55,33

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 03:06,57
3. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 03:22,75
4. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:32,38
5. Luisa Kronberg 1998 SC Chemnitz von 1892 03:38,43
6. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:39,16

Jahrgang 1997
1. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 02:57,74

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:59,54
3. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 03:04,99
4. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:21,70
5. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 03:28,21
6. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:31,80

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:57,75

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:13,10

Disqualifikation
Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 11:11 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 02:40,68

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 02:46,51
3. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 02:49,83
4. Josephine Moog 1995 SC Chemnitz von 1892 02:50,96
5. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:18,45
6. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 03:18,54
7. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:24,83
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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1994
1. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:56,09

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009

Nicht am Start
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1993
1. Lisa Kunze 1993 Chemnitzer PSV 03:01,95

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 02:53,80

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 03:02,37

Offene Wertung
1. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 02:40,68

Bezirksmeisterin 2009
2. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 02:46,51
3. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 02:49,83
4. Josephine Moog 1995 SC Chemnitz von 1892 02:50,96
5. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 02:53,80
6. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:55,33
7. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:56,09
8. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 02:57,74
9. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:57,75
10. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:59,54
11. Lisa Kunze 1993 Chemnitzer PSV 03:01,95
12. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 03:02,37
13. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 03:04,99
14. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 03:06,57
15. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 03:10,78
16. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 03:11,17
17. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:13,10
18. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 03:16,75
19. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:18,45
20. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 03:18,54
21. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:21,70
22. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 03:22,75
23. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 03:23,85
24. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:24,83
25. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 03:28,21
26. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:31,80
27. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:32,38
28. Luisa Kronberg 1998 SC Chemnitz von 1892 03:38,43
29. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:39,16
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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 11:11 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 10:59 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM


